傳真號碼: 2320 2944 Fax: 2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk Email: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

黃大仙區議會轄下 社區建設及社會服務委員會 第十次會議議程 (修訂本)

日期: 二零零九年五月十二日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓六樓 625 室

黄大仙民政事務處會議室

議程

- 一 通過黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零零九年三 月二十四日第九次會議記錄
- 二 黄大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會二零零九年三月二十四日第九次會議續議事項進展報告 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 23/2009 號)
- 三 黄大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會已定用途款項及支 出報告(截至二零零九年四月二十七日) (黄大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 24/2009 號)

四 審議撥款申請

- (i) 「誠信新一代」黃大仙區倡廉活動 2009/2010 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 25/2009號)
- (ii) 黃大仙區慶祝中華人民共和國成立 60 周年暨祝賀香港特別 行政區成立 12 周年之"祖國之光-海陸空軍事模型、文化藝 術展" (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 29/2009號)(後補文件)
- (iii) 回歸·回憶·黃大仙 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 30/2009號)(後補文件)

五 討論/資料文件

- (i) 社會福利署黃大仙及西貢區福利辦事處二零零九至一零年度工作計劃 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 26/2009號)(後補文件)
- (ii) 香港佛教醫院翻新工程 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 27/2009號)
- (iii) 介紹「優質長者服務」計劃 (黃大仙區議會轄下社區建設及社會服務委員會文件第 28/2009號)

黃大仙區議會秘書處 檔案編號: WTSDC 13/15/5/3

2

二零零九年五月

Acr21.tmp